

Animal care lovers 収支報告書

2018.6月

日付	項目	詳細	収入	支出	残高
前月より繰越					¥27,583
2018/6/1	オムツ			¥1,008	¥26,575
2018/6/1	トイレシート			¥754	¥25,821
2018/6/1	医療費	避妊手術		¥34,606	¥-8,785
2018/6/3	医療費			¥19,440	¥-28,225
2018/6/3	医療費			¥34,560	¥-62,785
2018/6/3	ゲージ			¥10,346	¥-73,131
2018/6/3	フード代			¥1,122	¥-74,253
2018/6/4	寄付		¥70,000		¥-4,253
2018/6/6	医療費			¥8,365	¥-12,618
2018/6/7	寄付		¥50,000		¥37,382
2018/6/7	ペットビジネスサポート交流会	参加費		¥2,500	¥34,882
2018/6/7	交通費	ICOCAチャージ		¥1,000	¥33,882
2018/6/8	一般寄付		¥74,625		¥108,507
2018/6/8	フード代			¥2,800	¥105,707
2018/6/8	フード代			¥375	¥105,332
2018/6/8	フード代			¥641	¥104,691
2018/6/8	ペットシート			¥3,749	¥100,942
2018/6/10	医療費			¥4,039	¥96,903
2018/6/10	医療費			¥16,248	¥80,655
2018/6/11	フード代			¥205	¥80,450
2018/6/13	トレーナー委託費用			¥10,123	¥70,327
2018/6/13	郵送代	捕獲協力へのお礼		¥1,614	¥68,713
2018/6/15	フード代			¥1,661	¥67,052
2018/6/17	キャリー代			¥2,138	¥64,914
2018/6/17	トレーナー委託費用			¥28,000	¥36,914
2018/6/17	交通費	搬送		¥6,250	¥30,664
2018/6/17	医療費			¥17,716	¥12,948
2018/6/17	交通費	搬送		¥680	¥12,268
2018/6/18	医療費			¥18,818	¥-6,550
2018/6/18	医療費			¥6,885	¥-13,435
					¥-13,435

